
一般

No 順位 摘要

1 795,000円 4

2 780,000円 2

3 784,500円 3

4 707,250円 1 落札

5

6

7

8

9

10

予定価格（税抜） 1,245,000円

入札種類 物品購入

件名 ＶＰＮルーター購入

品目名 ＶＰＮルーター

納入場所 松江市東忌部町16番地　松江市上下水道局　忌部浄水場

入札日時 令和6年1月29日 10時00分

最低制限価格又は調査基準価格 　　－

落札金額 707,250円

入札種別

入札業者名 入札額

ﾛｰﾚﾙﾊﾞﾝｸﾏｼﾝ㈱松江営業所

テルウェル西日本㈱島根営業支店

㈱太閤堂

㈱松文オフテック

工事業種 無し

種目 その他（ＶＰＮルーター購入）

資格要件或いは指名基準

令和４・５・６年松江市物品購入競争入札参加資格者名簿の、

業種「文具・事務機器類」、種目「パソコン・ソフト」に登録

し、松江市内に本社或いは契約締結権を有する営業所を持つ

者。

一般競争入札を行った場合に

おける入札に参加させなかっ

た者の商号又は名称

扶桑電通㈱松江営業所

その者を参加させなかった理由

扶桑電通㈱松江営業所は、一般競争入札参加資格確認申請書が

差出封筒に同封されていなかったため入札に参加させなかっ

た。


